

Kort beretning for året der er gået.

Jeg vil gerne starte med at takke menigheden, **alle jer**, for jeres opbakning til menighedsrådets arbejde, som I viser ved at møde talstærkt op til både Gudstjenester og øvrige aktiviteter, som vi afholder her ved Løvel kirke.

Rita, Gunhild og Else, der vores lille hjælpegruppe, skal også have en stor tak for deres hjælp igennem året.

En stor tak skal også gå til personalet for den store indsats som I har leveret gennem året.

I det forløbende år har vi primært haft fokus på den daglige drift.

Af opgaver der er løst igennem året skal her nævnes: Genopsætning af en del af kirkediget, der var væltet eller var tæt på at vælte. Udvidelse af urnegravområdet.

Af opgaver der ventes løst i løbet af det kommende år kan nævnes: Renovering af siloer ved maskinhuset. Renovering af tag på maskinhuset.

I forbindelse med provstiets Arbejdspladsvurdering blev der peget på at der er dårlige lysforhold i kirkens kor og dårligt lys ved prædikestolen.

Vi har i den forbindelse planlagt, at vi vil have lysforholdene kontrolleret i hele kirken. Resultatet af denne undersøgelse vil så kunne udmunde i, et lidt større arbejde, der så vil kræve en ekstra bevilling fra Provstiet.

Lutherhaven betragtes nu som helt færdig. Vi har indkøbt 2 bænkesæt og jeg kan kun anbefale alle at gå omkring Lutherhaven og måske få et lille hvil på bænkerne.

Om lige godt et år er der valg til det nye menighedsråd, og derfor vil vi her i dag fortælle lidt mere om de enkelte roller der er i rådet. Vi håber på den måde, at der blandt alle jer er nogle, der kunne tænke sig at komme med i det nye menighedsråd.

Birthe er næstformand og medlem af aktivitetsudvalget og kontaktperson til vores venskabsmenighed.

Birthe vil du fortælle lidt om de opgaver du varetager.

Karsten er Kirkeværge og medlem af Præstegårdsudvalget.

Karsten vil nu fortælle lidt om dit arbejde.

Bjarne er Kontaktperson og medlem af Bladudvalget.

Vil nu fortælle lidt om dine arbejdsområder.

Ina står i det daglige for økonomien, i samarbejde med vores revisor, og er herudover medlem i Bladudvalget og i Aktivitetsudvalget og er vores sekretær.

Ina vil du fortælle lidt om dine arbejdsopgave.

Niels-Peter er født medlem af Menighedsrådet, han deltager naturligvis i alle underudvalgene, Niels-Peter dig springer vi over i dag fordi vi jo her fokuserer på de jobs i menighedsrådet man kan vælges til.

Formanden, det er mig, mit hovedansvarsområde er at indkalde til menighedsrådsmøder, lave dagsordener og lede mødet, og er i øvrigt indblandet i det meste der foregår.

Er der nogen der har spørgsmål.

Jeg vil slutte med en stor tak til jer øvrige menighedsrådsmedlemmer for jeres store engagement.

Det har det sidste år været en fornøjelse at arbejde sammen med jer.